I

uniōis ut xp̄c homo. as p̄uitatē
 nat̄itatis ut xp̄c inquit d̄s. as per
 ad optoem ut sc̄i. aliq̄s p̄ creatoem
 ut quis sc̄ura. **De filio de d̄i ana**
stali in altercatōem. **Pr̄** arriū. qd̄
 ip̄e d̄r lens quo cūcta cogitant. la
 p̄ia qua cogitata disponit. v̄r
 qua disposita p̄ficiunt. uerbū q̄
 p̄fca nūciat. iunē quo nūciata
 clarefcit. **Fili** ḡ d̄r lapia p̄ris
 nō q̄ p̄r sit lapies. lapia genita. s̄
 q̄ filii genitū cui app̄iat lapia.
 v̄n p̄r d̄r om̄ia in lapia fecit. i.
 cū lapia que est fili. qm̄ iduila
 sūt opa trinitatis. ul̄ hec p̄posito
 in. notat libalem sapiam̄ in filio
 qui hoc ip̄m̄ her ap̄re q̄ res creat
 genaliter enī ūm̄ est. qd̄ quicqd̄
 her p̄fca. ul̄ opatur. ul̄ ē. her ab
 eo aquo est. **Qualit̄** aut̄ filius
 sit de p̄e. nō q̄ hec p̄posito. de q̄n̄
 notat cam̄ efficiētē ut cū d̄r. xp̄c
 p̄cept̄ est de sp̄u sc̄o. Q̄n̄z maria
 ut cū d̄r xp̄c nat̄ de ūgine. Q̄n̄z
 idēp̄tatē. eētē. ut cū d̄r filius
 natus de p̄e. Q̄n̄z tr̄batoem.
 ut cū d̄r col̄ xp̄i fil̄ de pane. Q̄n̄z
 ordm̄. cū creatā d̄r eē dem̄cho.

Ymagō trip̄ est. **Q̄** sp̄c sc̄s ē
 l̄ equalitatis. ymitatōis v̄
 replentatōis. **Pr̄**mo in fili
 ē ymagō p̄ris. **So** in homo sc̄s
 est ad ymaginē. **Tercio** in mūd̄
 d̄r speculū creatoris. **videm̄** nūc
 p̄ speculū. **It̄** ē ymagō nō adi
 maginē fili. s̄ ē ymagō ad yma
 ginē ut homo & anḡls. **Et** est ad
 nō ymagō. s̄ ad ymaginē ut mū

ditus. hic quippe nōc nō d̄r ymagō
 s̄ uestigū creatoris. qui l̄ trinitatē
 replentet nō t̄n̄ imitat̄. nec ē capax
 ei sic homo. est t̄n̄ mūd̄ ad yma
 ginē d̄i sc̄s. q̄ d̄s ad exēplar non
 hūit ad cui similitudinē creaturas
 facer̄ n̄ se ip̄m̄. **Et** ē ymagō gei
 ta ut fili. s̄ ymagō creatā ut ho
 & anḡls. & est ymagō sc̄a. ut sta
 tua h̄culis que ip̄m̄ replentat. ex
 h̄is p̄r qd̄ eē ymaginē iuenit
 creatori & creatē. **Creatori** quidē
 q̄ filio qui ē ymagō p̄ris. creatē
 aut̄ iueit tā corpali qm̄ sp̄uali.
 qm̄ & p̄p̄ite. ip̄e t̄n̄ loquēdo d̄r q̄
 creatā corpali est creatoris uesti
 gū. **v̄n̄. ap̄.** Inuisibilia d̄i & c̄. **Ibi**
 hec p̄posito. p̄. nō d̄r medū dil
 ponēs. inquit creatā p̄lidat̄ in se.
 s̄ exercitās inquit est creatā **p̄lidat̄**
in se. & inquit est similitudo creatori
 q̄ nō disponit ad p̄gn̄toem creato
 ris. **Inmo** p̄talē modū p̄r ip̄edire
 p̄gn̄toem. cū int̄ creatorē & crea
 turā maior sit dissilitudo. **Cre**
tura ūo sp̄ali d̄r creatoris similitu
 do. **Ex.** Tu signaculū si. **Et** hoc
 idō q̄ in anḡlo ip̄ nature simplicit̄
 ex p̄llor ē similitudo ad d̄m̄ qm̄ in ho
Creta aut̄ p̄posita. i. homo d̄r y
 magō d̄i. **Ben̄.** Faciam̄ ho. & c̄. **Et**
 hoc idō q̄ i homie iuenit̄ p̄lēs
 trinitates qm̄ in anḡlo. v̄n̄ quo ad
 hoc p̄ocē & ymagō d̄r trinitatis. **F**
Fili dei possidet triplicē excellē
 tiā sic inuit ap̄. ad heb̄. **Quicū**
 sit splendor gl̄e. & si. s̄be eius. p̄r
 talit̄ om̄ia ū. v̄r. s̄ una uidelicet